

صدر جدول کلین شیت‌های لیگ برتر در نیم فصل به نام سنگریان تراکتور سند خوره



حسین پورحمیدی، امروز و در بازی مقابل صنعت نفت، دهمین کلین شیت فصل را به نام خود ثبت کرد. حسین پورحمیدی انگیزه زیادی داشت تا در بازی امروز با صنعت نفت بتواند دروازه اش را بسته نگه دارد و در نهایت به این مهم دست پیدا کرد. پورحمیدی که تا قبل از بازی با صنعت نفت ۹ بار دروازه اش را بسته نگه داشته بود، برای کلین شیت شماره ۱۰ تلاش می کرد. سنگریان تراکتور در روزی که تیمش برد سه بر صفر را جشن گرفت، دروازه اش را بسته نگه داشت تا با ۱۰ کلین شیت جایگاهش را در صدر جدول کلین شیت‌های لیگ برتر تثبیت کند.

رونالدو پر در آمدترین ورزشکار سال ۲۰۲۳



کریستیانو رونالدو در سال ۲۰۲۳ میلادی بیش از هر ورزشکار دیگری پول در آورده است. به گزارش ایسنا، مجله فوربس به تازگی فهرستی از ورزشکاران با بیشترین درآمد در سال ۲۰۲۳ را منتشر کرده است که کریستیانو رونالدو با ۱۲۶ میلیون یورو در رتبه اول قرار دارد. او با اینکه فوتبال اروپا را ترک کرده است، هنوز در صدر فوتبال اروپا موفق ترین ورزشکاران در پول در آوردن است. بر این اساس کریستیانو رونالدو پردرآمدترین ورزشکار جهان در سال ۲۰۲۳ است. انتقال به عربستان برای رونالدو خیلی موثر بوده است و در مجموع حدود ۲۰۰ میلیون یورو در هر فصل برای فوق ستاره برتغالی به ارمان آورده است. به اینها محبوبیت رونالدو را نیز اضافه کنید که قراردادهای تبلیغاتی پرسودی را امضا کرده است. او تنها در اینستاگرام ۶۱۵ میلیون دنبال کننده دارد که به رونالدو کمک می کند تا از پست هایش در شبکه های اجتماعی درآمد زیادی کسب کند.

یکه تازی علی داودی در فوق سنگین لیگ برتر وزنه برداری



علی داودی توانست عنوان قهرمانی دسته فوق سنگین لیگ برتر وزنه برداری را به دست آورد و تیم ذوب آهن هم قهرمان لیگ شد. به گزارش ایسنا، هفته سوم و پایانی لیگ برتر وزنه برداری به میزبانی تهران در حال برگزاری شد و تیم ذوب آهن عنوان قهرمانی را به دست آورد. هفته پایانی در دو روز برگزار شد که در روز نخست وزنه برداران دسته های ۵۵، ۶۱، ۶۷، ۷۳، ۸۱ و ۸۹ به رقابت پرداختند و روز دوم هم رقابت دسته های ۹۶، ۱۰۲، ۱۰۹ و ۱۰۹+ کیلوگرم برگزار شد. این مسابقه حکم و کوردهایی تیم ملی برای اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ ازبکستان را نیز دارد. در دسته ۱۰۹ کیلوگرم، مسعود میمیوند و مهدی کریمی به صورت آزاد و برای رکوردگیری تیم ملی وزن زدند.

سهم باشگاه‌ها از تیم ملی در جام ملت‌ها



تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام ملت های آسیا ۱۴ نماینده از لیگ برتر دارد. به گزارش ایسنا، لیست ۲۷ نفره تیم ملی فوتبال برای حضور در جام ملت های آسیا اعلام شد. براساس این لیست سپاهان با ۶ نماینده در لیست تیم ملی بیشترین سهم را در جام ملت ها خواهد داشت و پس از آن پرسپولیس با ۳ نماینده قرار دارد. علاوه بر این دو باشگاه استقلال و آ.ا.ک آتن یونان هم دو نماینده در فهرست تیم ملی برای حضور در جام ملت ها دارند و باقی باشگاه‌ها شامل تراکتور، گل گهر، رم، پورتو، فاینورد، برنشتفورد، دیناسو زاگرب، وایله، لسخ پوزنان، الشمال قطر، اومونیا نیکوزیا قبرس، رستوف، اتحاد کلباء و کابری اسپور هر کدام با یک بازیکن سهمی در جام ملت‌ها خواهند داشت. سپاهان - پیام نیازمند، رامین رضاییان، آریا یوسفی، جواد حسین نژاد، شهریار مغاللو و رضا اسدی پرسپولیس - علیرضا بیرسانو، حسین کتعمانی زادگان و مهدی

تراپی استقلال - سید حسین حسینی و روزبه چشمی آ.ا.ک آتن - احسان حاج صفی و میلاد محمدی رم ایتالیا - سردار آزمون پورتو پرتغال - مهدی طارمی فاینورد هلند - علیرضا جهانبخش بترتفورد انگلیس - سامان قدوس تراکتور - شجاع خلیل زاده گل گهر - سامان فلاح کابری اسپور ترکیه - سید مجید حسینی دینامو زاگرب کرواسی - صادق محرمی الشمال قطر - امید ابراهیمی وایله دانمارک - سعید عزت‌اللهی رستوف روسیه - محمد محبی اتحاد کلباء امارات - مهدی قائدی نقره قلعه نوبی یک نفر خط می خورد تا لیست نهایی تیم ملی برای حضور در جام ملت‌ها مشخص شود. در صورتی که مشکل سردار آزمون با باشگاه رم حل نشود، دیگر امیر قلعه نوبی نیازی به خط زدن هیچ کدام از این بازیکنان ندارد.

خمس برای تراکتور قانون نوشت؛ گل نخور تا ببری!



تراکتور تا پایان نیم فصل اول لیگ برتر، در تمامی بردهای خود موفق به ثبت گلین شیت شده است.

تراکتور در چارچوب هفته پانزدهم لیگ برتر با سه گل صنعت نفت آبادان را شکست داد تا نیم فصل اول را با ۲۸ امتیاز در رتبه چهارم جدول به پایان برساند. تیمی‌ها علی‌رغم جذب نفرات سرشناس، فصل را خوب آغاز نکردند. روند امتیازگیری تراکتور در ابتدای کار به گونه‌ای بود که در مقطعی از فصل با یکو خمس تا آستانه برکناری رفت ولی با بهبود نتایج این مربی در تراکتور ماندنی شد. شاگردان خمس ۲۸ امتیاز از ۳۵ امتیاز ممکن نیم فصل نخست را با عملکرد ۹، برده پنج باخت و

بحث درباره حضور گردشگر خارجی در ایران



رئیس پیشین انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران در نشست هم‌اندیشی با مدیران گردشگری کشور با بررسی طرح لوگو بکتور فره روادید ایران با ۳۳ کشور، سولاتی را درباره حضور گردشگر خارجی در ایران مطرح کرد. به گزارش ایسنا، نشست هم‌اندیشی جمعی از تشکل‌های صنفی و حرفه ای دفاتر خدمات مسافرتی و هتلداری کشور، درحالی با حضور مدیران گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در یکی از هتل های تهران برگزار شد، که معاون گردشگری با تأخیر به این جمع پیوست و همین موضوع بهانه ای شد تا محمدحسن کرمانی - رئیس پیشین انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران - به اختلافات درون صنفی گردشگری اشاره کند. او گفت: نمی شود وزیر و معاون گردشگری و مدیران این وزارتخانه با بعضی بنشینند و با دیگران نشینند. این کار غلط است. ما نمی گویم در کار بخش خصوصی دخالت کنید، اصلا با دخالت دولت در بخش خصوصی مخالفم، اما درخواست ما این است که در روابط، تعادل را حفظ کنید. علی‌اصغر شالیانان معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - وقتی با تأخیر به این جمع پیوست، در واکنش به این کله گفت: در دو سال و سه ماهی که مسئولیت گرفتم، تحقیقی درباره تشکل‌ها کردم و همواره تأکیدم این بود که دودستی ایجاد نکنم. درحالی که اولین چالشی که با بعضی از استان‌ها داشتم این بود که تشکل های صنفی را به رسمیت نمی‌شناختند. با این وجود تلاش کردم گروه‌ها و تشکل‌ها به هم نزدیک شوند و موضوع این است که در ایجاد یا تلفیق، دخالتی نکنیم. او سپس درباره یکی از احکام برنامه هفتم توسعه درباره صدور مجوز تشکل های صنفی گردشگری، که اختیارات وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را کم رنگ کرده است، سخن گفت و افزود: زمانی دغدغه ما این بود که برخی از بخش‌های گردشگری زیر نظر تشکل صنفی چلوکبابی‌ها و جگرکی‌ها بودند، ما این مسیر را به آسانی پشت سر نگذاشته‌ایم که دوباره زیرمجموعه جای دیگری باشیم. پیش از این سخنان هم، مسلم شجاعی - سرپرست دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - درباره لغو بکتور فره روادید ایران با ۳۳ کشور گفت: فهرست کشورهای برای لغو روادید بلندتر از این بود، اما از فیلتر دیپلماسی گذشت. از میان این فهرست ما با بعضی کشورهای خیلی مرادهای نداریم، ولی حدود ۱۰ تا ۱۵ کشور قوی در همین فهرست هستند، از جمله ژاپن. او همچنین با اشاره به فرصتی که در هفدهمین نمایشگاه گردشگری تهران در اختیار دفاتر خدمات مسافرتی برای تبلیغ این اقدام ایران قرار گرفته است، اظهار کرد: این نمایشگاه از ۲۳ تا ۲۶ بهمن برگزار می‌شود، حدود دوهزار متر از زمین این نمایشگاه قرار است رایگان در اختیار قرار گیرد، که فرصتی برای بخش خصوصی است تا برای تهاتر با کشورهای دیگر یا دریافت امتیاز از آن‌ها برای همکاری‌های گردشگری استفاده کنند. شاید ما مستقیم نمی‌توانستیم از بخش خصوصی حمایت کنیم، اما این موقعیت فرصتی است که در اختیار بخش خصوصی گذاشته شده است. در ادامه این سخنان، محمدحسن کرمانی - رئیس پیشین صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران - گفت: مگر مشکل گردشگر خارجی ویزا بود؟ آیا زمانی که این طرح را پیشنهاد می کردید علت نامد آن گردشگران را بررسی نکردید؟ با چند کارشناس صحبت کردید؟ از ما که سال‌هاست به نمایشگاه‌های خارجی می‌رویم و با آن‌ها در ارتباط هستیم، پرسیدید چرا گردشگران خارجی به ایران نمی‌آیند؟ او سپس به آمارهای گردشگری که از افزایش و رشد سفر گردشگران خارجی به ایران خبر می‌دهد، اشاره کرد و افزود: ما یاد گرفتیم آمار ساختگی بدهیم. یک زمانی بود که ما می‌گفتیم آمار گردشگران ورودی به ایران ۸۰۰ هزار نفر است، اما در دوره‌ای یکی از معاونان گردشگری می‌گفت سه میلیون و ۸۰۰ هزار نفر! اصلا با این آمارها کاری نداشته باشیم، فقط کافی است ظرفیت هتل‌ها را ببینید. ما با مسئولان قبلی هم سر این آمارها دعوا داشتیم.

ادامه دارد

توسعه گردشگری کشور با ایده‌های جوانان فناور محقق می‌شود



شهرستان شاهرود، اقدامات نوآورانه و فناورانه را در کشور ایجاد خواهد کرد.

صنایع دستی در امور فناوری‌های نوین با اشاره به اینکه رویکردهای وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در این زمینه به توسط پرتال جامع گردشگری ایران که در حوزه داخلی و بین‌المللی فعالیت دارد، افزود: طرح‌های برتر فناورانه ای که در این رویداد بزرگ کشوری داوری می‌شود باهدف حل نیازهای فناورانه گردشگری با رویکردهای وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و میزان اثربخشی آن در سطح داخلی و بین‌المللی مورد استفاده قرار می‌گیرد. خورشیدسوار با تأکید بر اینکه دنیای پیرو دنیای فناوری است، گفت: ترکیب علم و فناوری با گردشگری، تحولی عظیم در گردشگری کشور ایجاد می‌کند و برگزاری رویداد حل نیازهای فناورانه گردشگری با رویکرد فناوری‌های نوین مشاور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

پیگیری بیمه راهنمایان گردشگری در بودجه



معاون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: بیمه راهنمایان گردشگری اصلی ترین موضوعی است که در بودجه سال ۱۴۰۳ پیگیری می‌شود.

فناورانه گردشگری با رویکرد فناوری‌های نوین در پارک ملی فناوری استان سمنان برگزار شد، پای دغدغه‌ها و چالش‌های نمایندگان تشکل‌های استان نشست و به چالش‌های آن‌ها پاسخ داد. وی در ابتدا در پاسخ به دغدغه مربوط به بیمه راهنمایان گردشگری گفت: بیمه راهنمایان گردشگری اصلی ترین موضوعی است که در بودجه سال ۱۴۰۳ پیگیری می‌کنیم. همچنین این مطالبه باید از سوی تشکل‌های راهنمایان مطرح شود که به‌عنوان دغدغه‌ای مهم از سوی نمایندگان شهرستان شالیانان با بیان اینکه موانع اعطای تسهیلات برای تجهیزات برطرف و در دستورالعمل تصریح ۱۸ گنجانده شده است، افزود: با توجه به پررنگ بودن حوزه طبیعت گردی، این استان می‌تواند در اعطای تسهیلات تجهیزات طبیعت گردی متمایز از سایر استان‌ها باشد.